

T.C.  
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ  
İL GENEL MECLİSİ  
(KADIN ERKEK FIRSAT EŞİTLİĞİ KOMİSYONU RAPORU)

240

Rapor Tarihi : / /2022  
Konusu : Mevsimlik İşçi Konaklama Alanları

İL GENEL MECLİSİ BAŞKANLIĞINA  
GİRESUN

İl Genel Meclis Üyesi Fuat YURT ve Mustafa KARAKAYA tarafından müşterek imzalı İl Genel Meclis Başkanlığına verilen önergede; İlimizde ve ilçelerimizde fındık sezonu ile başlayan süreçte ilimize gelen mevsimlik işçileri için hazırlanan işçi konaklama alanları vardır. İlimize gelen bayan ve erkek fındık işçileri kaç kişidir. Verilen hizmetler nelerdir. Çalışma ve sorunlarının araştırılması ve İl Genel Meclisine bilgi verilmesi istenmiştir.

**RAPOR:**

İlimiz Merkez Aksu mahallesinde kurulan ve faaliyet gösteren (METİP) konaklama alanı mevcuttur. Ayrıca Görele, Espiye ve Bulancak ilçelerimizde de kurulması planlanan METİP Milli Emlak Müdürlüğüne idaremize tahsisi yapılmıştır.

İlimize gelen kayıtlı işçi sayısı 583 kişi olup; 151 bayan, 432 erkek işçimiz misafir edilmiştir. İdaremizce verilen hizmetler 24 saat sıcak su, banyo, çamaşırhane, mutfak ve çay hizmeti verilmektedir. Ayrıca çocuklara oyuncak şeker bisküvi ve çikolata ikramları yapılmıştır. 2 Bayan temizlik işçisi ve bir müdür olmak üzere toplam üç kişi ile sezon tamamlanmıştır.

İlimiz merkezde bulunan METİP alanın sosyal hale getirilmesi için sokakta kalan insanların içinde kalabileceği bir yer haline getirilebilir. Aksu METİP alanının orada tesislerin olması ve içinde malzemelerin bulunması açısından korunması babında gece bir güvenlik görevlisinin bulundurulması gerekmektedir.2020 yılında 22 Ağustos ta yaşanan felaketten etkilendiği ve konteynırların olduğu yerin dere kenarında olmasından dolayı su altında kaldığı görülmüştür.

Bu nedenden dolayı ilgili alanın Devlet Su İşleri tarafından dere ıslah çalışmasının ivedilikle yapılması gerekmektedir. Metip alanında bulunan konteynırların tadilat ve tamirat işlerinin yapılması, cam çerçevelerinin ve demirlerinin boyatılması gerekmektedir. Metip alanın peyzajının yapılması günlük devamlı bir personelin bulundurulması gerekmektedir.

İl Genel Meclisimize arz olunur.

Mustafa YILDIZ  
Komisyon Başkanı

Sengül ŞAHİN  
Başkan Yardımcısı

Şükri KAHRAMAN  
Sözcü

A.Salih BAŞ  
Üye